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شکست تلخ تیم دانمارکی 
با سعید

عزت با نمره 7.9 
بهترین بازیکن وایله

یاران عزت‌اللهی در وایله که دور 
نخست لیگ یک دانمارک را با 
صدرنشینی به پایان رساندند و در 
سه هفته آخر این رقابت‌ها موفق به 
کسب سه پیروزی متوالی شدند، این 
بار نتوانستند به روند موفقیت‌آمیز 
خود ادامه دهند و با دریافت گل 
در آخرین ثانیه‌های بازی نتیجه را 
مقابل ساندریوسکه واگذار کردند و 
شکست خوردند. وایله با 50 امتیاز 
همچنان صدرنشین لیگ دانمارک 
از  بازگشت  در  است. عزت‌اللهی 
اردوی تیم ملی حضور کاملی در زمین 

داشت و یک کارت زرد هم گرفت.

 
نیمکت‌نشینی، بعد از بازی 

مقابل کنیا

در دینامو به محرمی 
اعتقادی ندارند

یاران محرمی در دیناموزاگرب در 
آستانه کسب پیروزی  قرار داشتند 
که در دقیقه ۸۵ دروازه خود را باز 
شده دیدند و مقابل گوریسا به یک 
امتیاز بسنده کردند تا همچنان با 
60 امتیاز صدرنشین بمانند. صادق 
ایرانی  راست  مدافع  محرمی، 
دیناموزاگرب که چند روز قبل در 
دیدار تدارکاتی تیم ملی مقابل 
کنیا به میدان رفته بود، از دقیقه 
۷۷ مقابل گوریسا به زمین رفت و 
هجدهمین بازی فصل خود در لیگ 

یک کرواسی را انجام داد.

 
نیمکت‌نشینی در 

تهران، بازی در بلژیک!
امیرحسین حسین‌زاده که علی‌رغم 
سفر به تهران نتوانست برای تیم 
ملی به میدان برود و به دلیل 
مصدومیت دور از ترکیب بود، در 
بازگشت به بلژیک می‌توانست برای 
شارلروا گلزنی کند، اما ضربه سر او 
در دقیقه ۱۶ دیدار مقابل وسترلو 
با واکنش دیدنی دروازه‌بان حریف 
تبدیل به گل نشد و به بیرون رفت. 
حسین‌زاده در دقیقه ۸۸ تعویض 
شد و شارلروا هم با نتیجه 3 بر 
داد.  را شکست  خود  2 حریف 
حسین‌زاده در 20 بازی 2 گل زده 

و 2 پاس گل داده است.

 
اللهیار را در انگلیس 

طلسم کرده‌اند!
هال‌سیتی با ناکامی در کسب پیروزی 
برای چهارمین بازی پیاپی و تساوی 
بدون گل مقابل روترهام، ۴۸ امتیازی 
شد و در جایگاه هفدهم جدول 
چمپیونشیپ انگلیس قرار گرفت 
و فاصله ۹ امتیازی با منطقه سقوط 
پیدا کرد. اللهیار صیادمنش که 
حضور کامل در ترکیب تیمش مقابل 
روترهام داشت، دوازدهمین بازی 
فصل خود در چمپیونشیپ انگلیس 
را سپری کرد ولی همچنان در حسرت 

زدن گل در این رقابت‌ها ماند.

 
تساوی در حساس‌ترین 

بازی فصل

احمد نور و الاهلی 
همچنان در صدر

در حساس‌ترین بازی نیم فصل 
دوم رقابت‌های ادنوک لیگ امارات، 
تیم‌های اول و دوم جدول رده‌بندی، 
یعنی شباب الاهلی و العین به 
مصاف هم رفتند که این بازی با 
تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
العین در آخرین ثانیه‌های بازی 
فرصت خوبی برای گلزنی داشت 
اما ناکام ماند تا در نهایت این دیدار 
با تساوی یک بر یک به پایان برسد. 
احمد نوراللهی در این بازی 90 دقیقه 
در ترکیب تیمش حضور داشت. با 
این تساوی الاهلی با 46 امتیاز صدر 

جدول را حفظ کرد.

 zگزارش

حسین طیبی قاتل بارسلونا است و 
این را در سال‌های اخیر به وضوح 
نشان داده. بر همین اساس و در 
مهم‌ترین مسابقه مرحله نیمه نهایی 
کوپا دل ری فوتسال اسپانیا، تیم 
پالما که حسین طیبی را در جمع 
پنج بازیکن اصلی و رأس ترکیب 
خود داشت و مسلم اولادقباد را در 
ابتدای بازی روی نیمکت می‌دید، در 
شهر آنتکوئرا و یک سالن بی‌طرف در 
استان مالاگا، به مصاف بارسلونا رفت. 
حسین طیبی که پیش از این همراه 
با غیرت قزاقستان و بنفیکا پرتغال 
موفق به گلزنی مقابل بارسلونا در 
لیگ قهرمانان اروپا شده و در دیدار 
رفت لیگا ناسیونال اسپانیا نیز دروازه 
آبی‌اناری‌ها را باز کرده بود، این بار هم 

برابر این تیم به روند گل‌های خود 
ادامه داد و توانست باز هم دروازه 

بارسا را باز کند.
در شرایطی که پالما نمایش بهتری 
از بارسلونا ارائه کرده و توانسته بود 
حمات بیشتری به وجود بیاورد، 
در دقیقه ۱۵ روی یک ضدحمله 
سریع پس از یک ضربه ایستگاهی 
ناموفق، دروازه خود را باز شده دید 
و در ثانیه‌های پایانی نیمه اول هم 
گل دوم را دریافت کرد. حسین طیبی 
که انگیزه زیادی مقابل آبی‌اناری‌ها 
داشت و امیدوار به گلزنی دوباره برابر 
این تیم بود، توانست در لحظات 
ابتدایی نیمه دوم پنالتی به دست 
آمده برای پالما را با شوت محکم و 
فریب دروازه‌بان بارسلونا تبدیل به 

گل کند و اختلاف را به حداقل برساند.
در شرایطی که انتظار می‌رفت پس 
از گل طیبی دوباره پالما سوار بر بازی 
شود، اما بارسلونا در دقیقه ۳۰ یک 
گل دیگر زد و در ثانیه‌های پایانی 
هم که یاران طیبی و اولادقباد روی 
به پاورپلی آورده بودند دو گل دیگر 
به ثمر رساندند و در نهایت به برتری 
۵ بر یک دست یافتند تا فینالیست 
کوپا دل ری اسپانیا شود. تیم فوتسال 
پالما با وجود شکست مقابل بارسلونا، 
امیدوار است در لیگا ناسیونال که رتبه 
دوم را به خود اختصاص داده، عملکرد 
بهتری ارائه کند و بتواند به قهرمانی 
در این رقابت‌ها برسد؛ مسابقاتی که 
طیبی در آنجا ۱۳ گل به ثمر رسانده و 

اولادقباد هم ۵ گله است.

درخشش دوباره طیبی، شکست پالما

این ایرانی قاتل بارسلونا است

مهرداد محمدی

نیمکت‌نشینی عجیب در قطر

مهرداد محمدی، مهاجم ایرانی السیلیه، در روز شکست برابر الدحیل 
از دقیقه ۷۸ وارد زمین شد که در این حضور کوتاه مدت شانس زدن 
هفتمین گل فصل خود را به دست نیاورد. السیلیه با این شکست 9 
امتیازی ماند تا همچنان در رده انتهایی جدول بایستد. نیمکت‌نشینی 
محمدی، بعد از گلزنی در هفته گذشته هم از اتفاقات عجیب بازی 

السیلیه مقابل الدحیل بود.

امید ابراهیمی

بازگشت درخشان، بعد از دو ماه

امید ابراهیمی که پیش از این دو گل به ثمر رسانده و یک پاس 
گل داده بود، مقابل السد و بعد از دو ماه دوری از فوتبال حضور 
 کامل در زمین داشت و روی یکی از دو گل تیمش تأثیرگذار 

ظاهر شد. 
ابراهیمی در دقیقه 87 هجوم را آغاز کرد و بعد از توپ‌گیری موفق بازیکن 

خودی را در موقعیت گلزنی قرار داد.

سامان قدوس

فرصت 5 دقیقه‌ای، پس از 8 بازی

برنتفورد در شرایطی که تا دقایق پایانی 3 بر 2 از برایتون پیش بود، 
در نهایت به تساوی مقابل این تیم دست یافت تا در جدول همچنان 

بالاتر از لیورپول قرار بگیرد. 
سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد پس از 8 بازی، از دقیقه ۸۵ 
مقابل برایتون به زمین رفت و یازدهمین بازی فصل خود در این 

رقابت‌ها را انجام داد.

سردار آزمون در هفته‌های اخیر 
درخشیده و به گلزنی مهم در ترکیب 
بایر لورکوزن تبدیل شده است. سردار 
نخستین گل خود در بوندس‌لیگا را 
فصل قبل و مقابل گروتیفورت به 
ثمر رساند و حالا تعداد آنها را به عدد 
4 ارتقا داده است. سردار از زمانی که 
پیراهن لورکوزن را بر تن کرده، اغلب 
در پست هافبک نفوذی به میدان 
رفته و البته از پنج شش هفته قبل 
و وقتی به پست اصلی خود یعنی 
مهاجم هدف منتقل شده، روزهای 
موفقی را سپری کرده و در آلمان به 
مهاجمی قابل اتکا تبدیل شده است.

عملکرد سردار هم این مسأله را به 
وضوح نشان می‌دهد. او در 5 بازی 

اخیر لورکوزن در بوندس‌لیگا 3 گل 
مقابل فرایبورگ، هرتابرلین و شالکه04 
زده، یک پنالتی مقابل ماینتس گرفته 
و یک پاس گل هم در همین دیدار 
ارسال کرده. یعنی 5 تأثیر مستقیم 
روی گل‌های لورکوزن، آن هم از وقتی 
در پست اصلی‌اش وارد زمین شده 
است. آخرین گل آزمون هم در شب 
پیروزی سه بر صفر لورکوزن در خانه 
شالکه به ثمر رسید. البته به نظر 
می‌رسید سردار یکی از یازده بازیکن 
ثابت لورکوزن مقابل شالکه باشد اما 
با اعام ترکیب اصلی پیش از بازی 
معلوم شد که او روی نیمکت قرار 
دارد. همانطور که پیش‌بینی می‌شد 
آزمون اواسط نیمه دوم و از دقیقه 66 
وارد زمین شد و در وقت‌های تلف 
شده بازی توانست گل سوم لورکوزن 

را وارد دروازه شالکه کند.

ستاره ایرانی لورکوزن ارسال موسی 
دیابی را با یک ضربه سر، آن هم 
تقریباً از روی نقطه پنالتی، تبدیل 
به گل کرد. سردار همیشه نشان 
داده که چه توانایی بالایی در زدن 
گل با ضربات سر دارد و حالا یک بار 
دیگر این قابلیت فوق‌العاده خود را، 
آن هم در بوندس‌لیگا به رخ کشید. 
این سومین گل آزمون در این فصل از 
رقابت‌های بوندس‌لیگا بود و همانطور 
که رسانه‌های آلمانی نیز روی این 
موضوع تأکید می‌کنند، قطعاً ژابی 
آلونسو در ادامه فصل حساب ویژه‌ای 
روی درخشش و گلزنی‌های بازیکن 
ایرانی خود باز خواهد کرد. آزمون 
درباره این گل می‌گوید: »به آمار و 
ارقام کاری ندارم و مهم نیست چند 
دقیقه در زمین باشم. وظیفه من به 
عنوان مهاجم گلزنی برای لورکوزن 

است و هر چند دقیقه‌ای که در زمین 
باشم برای رسیدن به این هدف تلاش 

می‌کنم.«
پس از این دیدار باشگاه شالکه اعلام 
کرد که متأسفانه یکی از هواداران در 
جریان شکست خانگی این تیم جان 
باخته است. این هوادار مشکل قلبی 
داشت. امدادگران برای احیای او به 
ضلع جنوبی ورزشگاه و محل حادثه 
شتافتند اما تاش آنها بیهوده بود. 
تماشاگران دو تیم در ثانیه‌های پایانی 
بازی و به احترام هوادار شالکه سکوت 
کردند و بازیکنان هم در بهت فرو 
رفتند. گوینده ورزشگاه هم وضعیت 
اضطراری را به تماشاگران اعلام کرد و 
پس از آن هم تشویق‌های محدودی 
برای بازیکنان انجام شد. باشگاه 
شالکه هم دقایقی بعد از این اتفاق 
تلخ چنین بیانیه‌ای را صادر کرد: 

»فوتبال این روزها در جایگاه دوم قرار 
گرفته است. یک تماشاگر در ورزشگاه 
دچار حمله قلبی شد و متأسفانه تمام 
تلاش‌ها برای احیا شکست خورد. 
صمیمانه تسلیت خود را به خانواده 
محترمش ابراز می‌داریم. فکرمان 

پیش شماست.«
آزمون درباره فوت هوادار شالکه و 
اینکه گفته می‌شود این اتفاق بعد از 
گلزنی او رخ داده، می‌گوید: »متأسفانه 
اتفاق تلخی در ورزشگاه شالکه رخ 
داد و یکی از هواداران این تیم جان 
باخت. این اتفاق بعد از گل من رخ 
نداد بلکه شنیدم که چند دقیقه قبل 
این اتفاق تلخ افتاده بود. این ماجرا 
را بعد از سوت پایان بازی فهمیدم اما 
اگر از وضعیت اطاع داشتم، قطعاً 
به احترام این هوادار خوشحالی 

نمی‌کردم.«

به عنوان مهاجم، وظیفه من گلزنی است

آزمون: هوادار شالکه قبل از گل من فوت کرد
می‌دانستم، به احترام او خوشحالی نمی‌کردم

امیر اسدی
روزنامه نگار

این اتفاق بعد از 
گل من نیفتاد بلکه 

شنیدم که چند 
دقیقه قبل این 

حادثه تلخ رخ داده 
بود. این ماجرا را 

بعد از سوت پایان 
بازی فهمیدم اما 

اگر از وضعیت اطلاع 
داشتم، قطعاً به 

احترام این هوادار 
خوشحالی نمی‌کردم


